R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e

EXTRATO DO 2° TERMO ADITIVO CONTRATO Nº

CONTRATANTE: PREFEITURA DO
CONTRATADO: WSO SERVICOS ESPECIALIZADOS
CNPJ Nº: 08.901.828/0001-22;
OBJETO: Contratação de empresa terceirizada para prestação dos serviços de recepção, nos
estabelecimentos de saúde conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas, neste
contrato e Termo de Referencia;
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
PROTOCOLO: 50388/2024;
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de
(doze) meses, compreendendo o período de
DATA DA ASSINATURA: 06/11/2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / Fa x  0 x x 4 1  6 2 7

° TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 184/2023

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
WSO SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA

Contratação de empresa terceirizada para prestação dos serviços de recepção, nos
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas, neste

ELETRÔNICO Nº. 056/2023;

Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato por um período de
compreendendo o período de 07/11/2024 a 06/11/2025.

11/2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

184/2023 - ID 4016

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;

Contratação de empresa terceirizada para prestação dos serviços de recepção, nos
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas, neste

do contrato por um período de 12

  Coordenação de Contratos